Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

« ОсI » 0 Щ  > 2 о Л  Г.

ПРИКАЗ

г. Кириллов
№ Щ -ОД

О выделении телефона «горячей линии» для приема сообщений по фактам
коррупции

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 2
апреля 2013 г. №309 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выделить телефонный номер (81757) 3-15-49 в целях обеспечения
бесперебойной работы телефона «горячей линии» для приема сообщений
граждан и юридических лиц по фактам коррупции в БПОУ ВО «Вологодский
областной колледж культуры и туризма».
2. Лицом ответственным за прием сообщений по телефону «горячей
линии» по фактам коррупции назначить Мошкову Нину Васильевну,
специалиста по кадрам.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е. М. Капарулина

С приказом ознакомлены: